Quang, tỉnh TuyênQuang.

Người đại diện theo pháp luật: ông Nguyễn Mạnh Danh, chức vụ: Chủ tịch Hội
đồng quản trị kiêmGiám đốc.

Khoản chưa có điều kiện thi hành án:
Công ty cổ phần Xi măng Tuyên Quang có trách nhiệm thanh toán cho

Công ty cổ phần Phương Trung số tiền là 344.351.330 đồng (Ba trăm bốn mươi
bốn triệu, ba trăm năm mươi mốt nghìn, ba trăm ba mươi đồng).

Kể từ ngày bản án có hiệu lực của pháp luật và người được thi hành án có
đơn yêu cầu thi hành án, trường hợp bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó
phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả. Lãi suất
phát sinh do chậm trả tiền được thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ